



Jaworznicke Towarzystwo Budownictwa Społecznego Spółka z o.o.

ul. Mickiewicza 1, 43-600 Jaworzno

tel./fax 32 745-20-60, 32 745-20-61 e-mail: jtbs@interia.pl www.jtbs.jaw.pl

Konto bankowe: PKO BP O/Jaworzno 08 1020 2528 0000 0902 0014 4295

Sąd Rejonowy w Katowicach Wydział Gospodarczy KRS: 0000150247

NIP: 632-17-93-912, REGON: 276845048

Wysokość kapitału zakładowego: 19 123 000,00 zł Zarząd: mgr inż. Janusz Łach – Prezes Zarządu



Jaworzno dnia 27.02.2015 r.

WYKONWACY/OFERENCI

Dot. odpowiedzi i wyjaśnień w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „usługi w zakresie utrzymania czystości powierzchni wspólnych w wyznaczonych budynkach mieszkalnych wielorodzinnych i usługowych w Jaworznie oraz terenu wokół budynków wraz z utrzymaniem zieleni”.

Pytania z dnia 25.02.2015r.

Pytanie nr 1

W załączniku nr 2 do SIWZ/Umowy w formie arkusza exel, w zakładce „arkusz 1” w pozycji 3,4,6,7 jest ustalona stawka VAT 23%. Dla czynności wykonywanych na terenach zewnętrznych obowiązuje stawka VAT 8%. Proszę o dokonanie zmiany i zamieszczenie na stronie www poprawionego pliku.

Odpowiedź

Zamawiający zamieszcza na stronie poprawiony plik.

Pytanie nr 2

W załączniku nr 2 do SIWZ/Umowy w formie arkusza exel, w zakładce Arkusz 2(2) i Arkusz 1 nie posiadają spójnych pozycji. Pozycja „Cena z a mycie okien, drzwi wejściowych, parapetów” widnieje w zakładce Arkusz 1 natomiast nie ma jej w zakładce Arkusz 2(2). Proszę o wykreślenie tej pozycji z zakładki Arkusz 1, zakładając ,ze koszt tej usługi wliczony jest w pozycji „cena za utrzymanie czystości wnętrza”. Proszę o dokonanie zmiany i zamieszczenie na stronie www poprawionego pliku.

Odpowiedź

Zamawiający dokonał zmian i zamieścił poprawny plik. „Cena za mycie okien i drzwi wejściowych, parapetów” należy wliczyć w” cenę utrzymania czystości wnętrza”.

Pytanie nr 3

W załączniku nr 2 do SIWZ/Umowy w formie arkusza exel, w zakładce Arkusz 2 (2) założono 15 dni w ciągu roku dla usługi odśnieżania natomiast w zakładce Arkusz 1 – 20 dni. Proszę o dokonanie zmiany tak aby te pozycje były spójne i umożliwiały prawidłową wycenę oraz proszę o zamieszczenie prawidłowego pliku na stronie www.

Odpowiedź

Zamawiający dokonał zmian i zamieścił poprawny plik.

Pytanie nr 4

W załączniku nr 2 do SIWZ/Umowy w formie arkusza excel proszę o wyodrębnienie z pozycji „Dopłata za 1 dzień utrzymania terenów utwardzonych w okresie zimowym” odśnieżania sprzętem ciężkim. Jeżeli będzie konieczność takiej usługi mogłaby ona być rozliczana za każdą roboczogodzinę. Istnieje bowiem możliwość, że opad śniegu nie będzie na tyle duży żeby stosować sprzęt ciężki (może wystarczyć odśnieżanie ręczne rozliczane za roboczodzień.) a w w ten sposób skonstruowanym załączniku jest konieczność wliczenia go w koszty i zawyżenia oferowanej ceny. Proszę o dodanie do załącznika nr 2 do SIWZ /Umowy kolejnej pozycji – odśnieżanie sprzętem ciężkim, rozliczenie za 1 roboczogodzinę. W pozycji dopłata za 1 dzień utrzymania terenów utwardzonych w okresie zimowych „ pozostanie wtedy odśnieżanie ręczne.

Odpowiedź

Zamawiający wprowadził nową pozycję zgodnie z wnioskiem Wykonawcy.

Pytanie nr 5

Proszę o informację czy Wykonawca będzie miał obowiązek dostarczania materiałów higienicznych do biura. Jeżeli tak to jakie materiały i w jakich ilościach miesięcznie miałyby być dostarczane. Jaka jest ilość pracowników.

Odpowiedź

Wykonawca ma obowiązek dostarczania materiałów higienicznych do biura takich jak:

papier toaletowy	- 18 rolek tygodniowo
ręczniki papierowe	- 10 rolek tygodniowo
mydło w płynie 500/450ml	- 2 szt. tygodniowo
kostki do wc Bref lub Domestos	
wraz z koszykiem	- 2 szt. tygodniowo
odświeżacz powietrza	- 2 szt. tygodniowo

dla potrzeb 8 pracowników.

PREZES ZARZĄDU
JAWORSKIEGO TBS
Spółka z o.o.
Jachol
mgr inż. Jerzy Lach